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KARAR 

 

Fakülte Yönetim Kurulu Dekan Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞIR başkanlığında online toplanarak gündemdeki 

maddeleri görüşmüş ve aşağıdaki kararları almıştır. 

 

1-30.12.2022 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan 301222.19 nolu ilan ile Fakültemiz Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü Yönetim Bilimleri Anabilim Dalına 2547 Sayılı Kanunun 50/d Maddesi 

uyarınca alınacak Araştırma Görevlisi ile ilgili ön değerlendirme ve giriş sınav sonuçları görüşmeye 

açıldı. 

Yapılan görüşmeler sonunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kurulu Kanununun 50/d Maddesi 

gereğince; 30.12.2022 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan 301222.19 nolu ilan ile Fakültemiz Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Yönetim Bilimleri Anabilim Dalına Araştırma Görevlisi kadrosuna 

yapılan müracaatlardan, 12.01.2023 tarih ve 278/08 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile oluşturulan 

jürinin değerlendirmeleri neticesinde başarılı olan Yu… Em… AY…’ın her defasında bir yıl için 

Araştırma Görevlisi kadrosuna atanmasının uygunluğuna ve gereği için Rektörlüğe arzına oy birliğiyle 

karar verildi. 

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI  

Bölüm / Anabilim Dalı Adı Soyadı Değerlendirme Sonuçları 

Yönetim Bilimleri 
Yu… Emr…AY… BAŞARILI (ASİL) 

Al….. AK…. BAŞARILI (YEDEK) 

 

 

2-Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Mu…. Me… YI…..’ın “Makro İktisat” ders notu değişikliğine 

ilişkin Bölüm Başkanlığının 06.02.2023 tarih ve 218769 sayılı yazısı okundu. 
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 Yapılan görüşmelerden sonra; Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Mustafa Mete 

YILDIRIM’ın sehven GR olarak girilen “Makro İktisat” ders notunun aşağıda belirtilen şekilde 

düzeltilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi. 

Bölümü Numarası Adı Soyadı Dersin Adı 

Hatalı 

Girilen 

Not 

Düzelt.  

Notu 

Dersin 

Öğretim Üyesi 

ULİ B151808015 
Mu…. Me.. 

YI…. 

MAKRO 

İKTİSAT 
GR DD 

DOÇ. DR. 

AB….ÖN…. 

 

 

3-2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi sonunda mezuniyetine tek dersi kalan öğrencilerin 

bildirildiği Uluslararası İlişkiler (06.02.2023 tarih ve 218743 sayılı), Maliye (07.02.2023 tarih ve 218900 

sayılı) ve Ekonometri Bölümünün (08.02.2023 tarih ve 219438 sayılı) yazıları okundu.  

Yapılan görüşmelerden sonra; 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi sonrasında ve/veya 

Üniversitemiz Önceki Öğrenmelerin Tanınması Muafiyet Sınavları neticesinde tek ders sınavına girecek 

öğrenci listelerinin, sınav tarihleri ve saatlerinin Bölüm Başkanlıklarından geldiği şekliyle uygunluğuna 

oybirliği ile karar verildi. 

 

4- Fakültemiz Uluslararası İlişkiler ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin 

intibakları ile ilgili Bölüm Başkanlıklarının yazıları okundu.   

 Yapılan görüşmelerden sonra;  

 a)Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerinden B1818….. numaralı Ha…. Kü… D..L’ın Erasmus 

Öğrenci Değişimi programı kapsamında 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyılında 

Polonya’da almış olduğu derslerin intibakının ekte belirtildiği şekliyle, 

b)Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü B2218…… numaralı öğrencisi Mu…. Em.. 

ŞA…’nın yatay geçiş intibakının ekte belirtildiği şekliyle, 

c) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü B2218…..  numaralı öğrencisi Fa… KA…’nın  ÇAP 

intibakının ekte belirtildiği şekliyle, 

d)Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü G2218….. nolu Yu… Em… ÖZ… ve 

G2218…. nolu En… KO….’un DGS intibakları ekte belirtildiği şekliyle, 

Uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

5- Türk Dili Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezleri (TÖMER) tarafından gerçekleştirilen Türkiye 

Türkçesi Dil Düzeyi sınavında başarılı olan Fakültemiz, Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerinin 

derslere yazılma talebi ile ilgili Bölüm Başkanlığının (06.02.2023 tarih ve 217987 sayılı, 06.02.2023 tarih 

ve 218315 sayılı) yazıları okundu. 

Yapılan görüşmelerden sonra; Türk Dili Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin 

(TÖMER)  yapmış olduğu Türkçe Yeterlilik ve Derecelendirme Sınavından geçerli puan alan öğrencilerin 
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2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar döneminde derslere yazılmasının uygunluğuna oybirliği ile karar 

verildi. 

 

Öğrencinin Kaydının Açılacağı  
Açıklama 

Bölümü Numarası Adı Soyadı Akademik Yıl Dönem 

ULİ B2118….. Ch…. Am…… Pu…. 2022-2023 - Bahar 
Sakarya Ünv.  

TÖMER 

ULİ B2118….. Fa….. Fa….. 2022-2023 - Bahar 
Sakarya Ünv.  

TÖMER 

 

 

6- Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi Ma…. Sa… İP….’in kayıt dondurma 

işleminin iptal edilerek derslere yazılma talebi ile ilgili Bölüm Başkanlığının 06.02.2023 tarih ve 218762 

sayılı yazısı okundu.   

Yapılan görüşmelerden sonra; 20.10.2022 tarih ve 269/02 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararı 

ile 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyılında izinli sayılarak eğitim hakları saklı tutulan 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü B201804071 numaralı öğrencisi Ma…. Sa… İP…..’in Bahar 

yarıyılı için kayıt dondurma talebinin iptal edilerek kaydının açılarak,  2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 

Bahar dönemi derslerine yazılmasının uygunluğuna oybirliği ile karar verildi.  

 

7-2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi sonunda, teorik ve pratik çalışmalarını tamamlayarak 

mezun olan öğrencilerin bildirildiği Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanlığının 08.02.2023 

tarih ve 218862 sayılı yazısı okundu. 

Yapılan görüşmeden sonra; 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi sonunda, teorik ve 

pratik çalışmalarını tamamlayan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin “Sakarya 

Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği’nin 35/7 maddesi” uyarınca 

mezuniyetlerinin ekteki şekliyle uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

8-Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile İktisat Bölümü öğrencilerinin ders sildirme talepleri 

ile ilgili Bölüm Başkanlıklarının yazıları okundu. 

Yapılan görüşmelerden sonra; mezuniyet şartlarını sağlayıp 240 AKTS kredisi aşan veya seçimlik 

ders fazlalığı olan Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile İktisat Bölümü öğrencilerine ait 

seçimlik ders sildirme taleplerinin aşağıda belirtilen şekliyle uygunluğuna oybirliği ile karar verildi. 

Öğrencinin  Silinecek Dersin 

Adı Soyadı Numarası Kodu Adı 

 

Ve…. KU…. 

 

B1003….. 

SBK415 Siyasi Partiler ve Seçimler  

SBK407 Osmanlı Yönetim Felsefesi 

SBK422 Yerel Demokrasi ve Yönetişim 
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Ah… Fu…. ÖZ…. G1718…… IKT464 Dünya Ekonomisi 

Ah…. ÖZ….. G1618….. SAU010 Analog Dijital Haberleşme 

 

 

9-Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi Ba… ME… ve İktisat Bölümü 

öğrencisi Ra… Bİ….’nin AKTS tamamlama talebi ile ilgili Bölüm Başkanlıklarının yazıları okundu. 

Yapılan görüşmelerden sonra; Mezuniyet için bölümlerinin ders planında bulunan ve almakla 

yükümlü olunan zorunlu ve seçmeli derslerin tamamını başarıp 2.00 ortalamayı sağlayan öğrencilerin, 

"Sakarya Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Uygulama Esaslarının 

35. Maddesinin 4. fıkrasına” göre mezuniyet için aranan 240 AKTS şartını sağlama için 7 İntibak 

AKTS'si eklenmesinin aşağıda belirtilen şekliyle uygunluğuna karar verildi.  

Öğrencinin Eklenecek  

AKTS Değeri Adı Soyadı Numarası Bölümü 

Ba… ME…. G1718….. SBKY 7 

Ra….. Bİ…… G1718…... İKTİSAT 3 

 

 

10-Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm Başkanlığının 7+1 Mesleki Uygulama 

kapsamında 2022-2023 Bahar döneminde staj yapacak öğrencilerle ilgili 09.02.2023 tarih ve 219802 

sayılı yazısı okundu. 

Yapılan görüşmelerden sonra; 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkez ve çevre illerde 

meydana gelen deprem felaketi nedeniyle, ülke genelinde yüz yüze eğitime ara verilmiştir. Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm öğrencilerinden CEK402 7+1 Mesleki Uygulama kapsamında 

deprem bölgesi dışında olanlarının 13 Şubat 2023 tarihinden itibaren Mesleki Uygulamalarının devam 

etmesine, kendisinin ve ailesinin ikameti ile Mesleki Uygulaması Deprem Bölgesi içinde olanların 

bölümlerine müracaat etmeleri halinde 3 Bölüm seçmeli dersi alanların Mesleki Uygulamadan muaf 

kabul edilmesinin uygun olduğuna, karar verildi. 

 

11-Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümünde Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı statüsünde istihdam 

edilen ve sözleşme süresi Şubat 2023 tarihinde sona erecek olan Dr. Öğr. Üyesi El….. B. El…. 

AB…..‘nın sözleşme süresinin uzatılması talebi ile ilgili Bölüm Başkanlığının 16.01.2023 tarih ve 

211436 sayılı yazısı okundu. 

 

Yapılan görüşmelerden sonra; 2547 sayılı Kanunun 34. Maddesi uyarınca, Uluslararası İlişkiler 

bölümünde Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı statüsünde istihdam edilen ve sözleşme süresi Şubat 2023 

tarihinde sona erecek olan Dr. Öğr. Üyesi El…. B. El… AB……‘nın Bölümde derslerin %30 İngilizce 

yürütülmesi, bölüm bünyesinde çok sayıda uluslararası öğrencinin eğitim görüyor olması, lisan ve 

lisansüstü düzeyde İngilizce, Arapça ders verecek öğretim üyesi ihtiyacını ortaya çıkarması, diğer yandan 
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adı geçenin İngilizce ve Arapça ders yürütebilme yetkinliği, büyükelçilik ve diplomasi konusundaki 

tecrübeleri dolayısıyla bölümdeki ve Üniversitemiz Ortadoğu Enstitüsünde devam etmekte olan eğitim 

süreçlerine katkısının yüksek olduğu göz önünde bulundurularak, sözleşme süresinin Şubat 2023 

tarihinden itibaren 2 yıl uzatılarak, “Öğretim Görevlisi”  kadrosunda Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 

statüsünde yeniden istihdam edilmesinin; oy birliği ile uygunluğuna ve gereği için Rektörlüğe arzına 

karar verilmiştir 

 

12-Gündemde görüşülecek madde olmadığından oturuma son verildi. 

 

 

Ek Hususlar ve Şerh Kayıtları 

 

1- Toplantıda kayıt altına alınmasına ihtiyaç duyulan başkaca ek bir husus ya da şerh kaydı olmamıştır.  


